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Breezy RubiX

Breezy RubiX er en meget god allroundstol med lav vekt og mange innstillingsmuligheter for maksimal komfort og 
god posisjonering. 
Høyderegulerbare armlen som kan felles opp og/eller tas av uten bruk av verktøy. Ut- og innsvingbare benstøtter 
med fast vinkel som standard. Vinkelregulerbare benstøtter finnes som tilbehør. Armlens-putene kan også justeres 
i dybde for den enkeltes komfort. Stolen er produsert i aluminium med en svært lav totalvekt. Den er enkel å legge 
sammen for transport. Ryggen har hele 7 velkrobånd for den beste individuelle regulering av ryggen. JAY puter og 
rygger egner seg også meget godt til bruk på denne stolen.
Breezy RubiX er vinneren i post 10 og den eneste manuelle allround rullestol i NAV‘s bestillingsordning. 

Trenger du en stol med høyere maks brukervekt? Se beskrivelse for Breezy RubiX2 XL på s 32.

Som standard leveres Breezy RubiX med: Setetrekk nylon dybderegulerbart, enkel pute, rygg velkro regulerbart 
med 7 bånd, armlen høyderegulerbare/oppfellbare, armlenspute lengdejusterbar, benstøtte med vreg fotplater, 
svinghjul soft kompakt 8”, drivhjul kompakt 24”, brems høy kompositt, tippesikring og vipperør.

Benstøtter vinkelregulerbare. 
Tilbehør se side 50.

Bildet viser standard prisforhandlet modell i Norge.

Premium products, 
Quality service
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Setebredde:		  38 - 52 cm

Setedybde: 		  41 - 51 cm

Rygghøyde: 		  41 - 46 cm

Ryggvinkling:	  	 reguleres med velkroryggen

Armleneregulering i høyde	 19-31 cm

Kjørehåndtak hreg		  87-98 cm

Drivhjul / svinghjul størrelse	 24“ / 8“

Maks. brukervekt:		  125 kg

Transportvekt (vekt tyngste del)	 11,5 kg

Breezy RubiX har godkjent kollisjonstest etter 	 ISO 7176-19

For mer informasjon om valgmuligheter og tilbehør, se Bestillingsskjemaet.

38-52 cm

41-51 cm

41-46 cm

42-51 cm

16 kg

Totalvekt fra ca 16 kg 

125kg

Tekniske spesifikasjoner Breezy RubiX

Beskrivelse:					     HMS-nr:		 Vårt art.nr:
Breezy RubiX sb38 sd41-51 sh42-51 sete vreg	 179376		  064003-380
Breezy RubiX sb40 sd41-51 sh42-51 sete vreg	 179377		  064003-405
Breezy RubiX sb43 sd41-51 sh42-51 sete vreg  	 179378		  064003-430
Breezy RubiX sb45 sd41-51 sh42-51 sete vreg	 179379		  064003-455
Breezy RubiX sb48 sd41-51 sh42-51 sete vreg	 179380		  064003-480
Breezy RubiX sb52 sd41-51 sh42-51 sete vreg  	 179381		  064003-520

Sunrise Medical AS, 
Delitoppen 3, 1540 Vestby
T: 66 96 38 00 F: 66 96 38 80
E: post@sunrisemedical.no

Premium products, 
Quality service



Østfold, Buskerud 
Stine Bukholm                Tel. 93470066 
stine.bukholm@sunrisemedical.no 

Tom Arild Johnsen          Tel. 97628818       
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo, Akershus 
Paul Ullerlien 	         Tel. 90958355 
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen              Tel. 99104450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Per Rune Molteberg        Tel. 99095204          
per.molteberg@sunrisemedical.no

Hedmark, Oppland 
Arnfinn Hellerud              Tel. 91889260 
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen   Tel. 90136817       
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold, Telemark
Thor Arne Tvetene          Tel. 90918570 
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Aust-Agder, Vest-Agder
Karl Rasmussen              Tel. 97578003 
karl.rasmussen@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal                    Tel. 91775110 
frode.lundal@sunrisemedical.no

Hordaland
Frode Gudvangen            Tel. 48209891          
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Sogn og Fjordane 
Jostein Slettehaug          Tel. 99229766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen            Tel. 48209891          
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug          Tel. 99229766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Sør-Trøndelag
Bjørn Tore Grande               Tel. 91707330
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Nord-Trøndelag 
Dag Håkon Edvardsen        Tel.  48217313 
dag.edvardsen@sunrisemedical.no 

Nordland 
Uno Gjerstad	             Tel. 91880332     
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Dag Håkon Edvardsen         Tel. 48217313 
dag.edvardsen@sunrisemedical.no 

Troms, Finnmark 
Uno Gjerstad	             Tel. 91880332     
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby
T: +47 66 96 38 00  
F: +47 66 96 38 80

E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

SUNRISE MEDICAL KONTAKTINFORMASJON

All informasjon kan endres uten varsel.  
Ta kontakt med Sunrise Medical om du har 
spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan denne 
brosjyren ses i PDF-format på  
www.SunriseMedical.no.

MER ENN BARE PRODUKTER!
Våre lokale salgsrepresentanter hjelper deg gjerne med  
å vurdere alternative løsninger og tilpasse disse.




